
 NABÍDKA KROUŽKŮ 
V ZŠ PRAHA 8, LIBČICKÁ 10 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

agentura Berukroužky Vám ve spolupráci se základní školou Praha 8, 
Libčická 10 přináší nabídku nevšedních zájmových kroužků pro Vaše 
děti. Berukroužky ukazují dětem, že si mohou užít mnoho zábavy 
s kamarády i bez počítačů a tabletů. Aktivity jsou propracované 
a zajímavé, proto s dětmi vaříme a pečeme podle nejrůznějších 
receptů a natáčíme filmy. Těšíme se na viděnou na kroužku! 
 

Kroužek Cena 
/pololetí Termín 

Hollywood Club 
Klapka, akce, jedeme. Během roku natočíme film! 

2 250 Kč ÚTERÝ 
15:00 – 16:00 

Malý kuchtík 
Co když máte doma nového Jamieho Olivera? 

1 950 Kč ČTVRTEK 
14:00 – 15:00 

* cena se může drobně lišit podle počtu lekcí v pololetí 

 

Kroužky probíhají přímo v prostorách školy. Veškeré vybavení bude 
dětem zapůjčeno. 

 

 

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA KROUŽKY, fotografie, videa a další informace na: 

WWW.BERUKROUZKY.CZ nebo 775 600 308 


